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A Prebenjamí 1 OTGER ROIG ESCOLA VALERI SERRA - Bellpuig M 40 7 7 8 9 9   

A Prebenjamí 2 SANTI ROSELL LES SAVINES - Cervera M 31 10 8 9 4    

A Prebenjamí 3 BIEL SARRET ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 30  10  10 10   

A Prebenjamí 4 PERE ROSELL LES SAVINES - Cervera M 27 8 6 7 6    

A Prebenjamí 5 MARTÍ TALARN ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 26  9 10 7    

A Prebenjamí 6 ROC MACIÀ ESCOLA LA BASSA - Torregrossa M 16  5 6 1 4   

A PreBenjamí 7 QUIM SANS ESCOLA ALBIRKA - Arbeca M 13    5 8   

A Prebenjamí 8 BASMA KAHLAYENE MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 9 9       

A PreBenjamí 9 DIDAC BALAGUER ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 8    8    

A PreBenjamí 10 MARIO PETRICA JURJONI ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 8    2 6   

A PreBenjamí 11 STEFAN VRINCIANU ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 8    3 5   

A PreBenjamí 12 NOÉ FOLGUERA ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 7     7   

A Prebenjamí 13 AHLAM MAACHOU MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa M 6 6       

A Prebenjamí 14 ABRIL NIUBÓ VEDRUNA - Mollerussa F 4  4      

A PreBenjamí 15 NÚRIA LLOBET FEDAC - Guissona F 1    1    

B Benjamí 1 MAX PIRÓ ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 44 9 7 10 8 10   

B Benjamí 2 JAN TERUEL MINYONS URGELL - Fondarella M 19   8 10 1   

B Benjamí 3 WARD ABOUSAADA ESCOLA MN JOSEP ARQUES - Cervera M 18  9   9   

B Benjamí 4 ÈRIC SOFRONI ESCOLA LA BASSA - Torregrossa M 17  8 9     

B Benjamí 5 ALEXA ESTEVE VEDRUNA - Bellpuig F 10 10       

B Benjamí 6 IAN NOVELL ESCOLA ALBA - Lleida M 10  10      

B Benjamí 7 ELOI RUBIO ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola M 9    9    

B Benjamí 8 ALGUER MARIMON ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 8     8   

B Benjamí 9 RAYANE KAMMAS MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa M 8 8       

B Benjamí 10 DANIEL PALAU ESCOLA ESPIGA - Lleida M 7     7   

B Benjamí 11 FATIMA BORBAH MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 6  6      

B Benjamí 12 MATEU BONET SALVADOR ESPRIU - Vallfogona M 6     6   

B Benjamí 13 ONA SOLÉ ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 5     5   

B Benjamí 14 LÍA TORRES ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 4     4   

B Benjamí 15 RAÜL COMA ESCOLA AESO - Isona M 3     3   

B Benjamí 16 AINA GUILLEMO ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 2     2   

Classificació Grup A - Jugadors No Federats
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Classificació Grup A - Jugadors No Federats

B Benjamí 17 BRUC PEREZ ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 1     1   

B Benjamí 18 POL BERMUDEZ ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 1     1   

B Benjamí 19 SIBIL·LA FIGUEROLA ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 1     1   

C Aleví 1 LLORENÇ SAURA ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 37 8 10 10  9   

C Aleví 2 MARIA PORTA ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 36 9 8 9 6 4   

C Aleví 3 SARA BRUFAU ANGEL GUIMERÀ - Tàrrega F 20    10 10   

C Aleví 4 BIEL COMA ESCOLA AESO - Isona M 17  9   8   

C Aleví 5 HAJAR BLAIDI ESCOLA LA BASSA - Torregrossa M 16   8 5 3   

C Aleví 6 JACOB TOMAS ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 15    9 6   

C Aleví 7 BERTA CABESTANY ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 10 10       

C Aleví 8 BIEL PUJOL ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 8    7 1   

C Aleví 9 MARTI MARSOL ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís M 8    8    

C Aleví 10 ARAN ESTEVE VEDRUNA - Bellpuig M 7 7       

C Aleví 11 ELOI BOLDU ESCOLA POMPEU FABRA - Mollerussa M 7  7      

C Aleví 12 OT MARIMON ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 7     7   

C Aleví 13 ZAINEB KAHLAYENE MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 6 6       

C Aleví 14 ADAM MAACHOU MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 5 5       

C Aleví 15 JIN JIATIANG ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc M 5     5   

C Aleví 16 JÚLIA MACIÀ ESCOLA LA BASSA - Torregrossa F 4    3 1   

C Aleví 17 RAMON LLOBET FEDAC - Guissona M 4    4    

C Aleví 18 JANA MEYA ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 2     2   

C Aleví 19 FRAN CALLADO ALBERT VIVES - Las Seu d'Urgell M 1     1   

D Infantil 1 SERGI BRUFAU ALFONS COSTAFREDA - Tàrrega M 19    10 9   

D Infantil 2 NIL MARTINEZ INS LA SERRA - Mollerussa M 10 10       

D Infantil 3 TIAN FOLGUERA INS LA SERRA - Mollerussa M 10     10   

D Infantil 4 KASIAN POP SALT DEL DURAN - Mollerussa M 9    9    

D Infantil 5 DAVID IOAN COLCERIU INS MARIUS TORRES - Lleida M 8     8   

E Cadet 1 ANGEL ALCARAZ EL CARME - Lleida M 10   10     

E Cadet 2 CLAUDI CASTELLÓ INS LA SERRA - Mollerussa M 10     10   

E Cadet 3 JERONI MAJORAL LA SALLE - La Seu d'Urgell M 9     9   
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G Prebenjamí 1 PAU SAFONT LA RABASA - Les Borges Blanques M 40 10 10 10 10     

G Prebenjamí 2 LLARA SOLANS LA RABASA - Les Borges Blanques F 35 9 9 8  9    

G Prebenjamí 3 FABIAN MUNTEANU SALVADOR ESPRIU - Vallfogona M 19   9  10    

H Benjamí 1 POL SOLANA FEDAC LLEIDA - Lleida M 44 8 10 10 9 7    

H Benjamí 2 MAR CAPELL ESCOLA LA BASSA - Torregrossa F 39 7 8 8 8 8    

H Benjamí 3 VALERI GIRIBET VEDRUNA - Mollerussa M 38 9 9  10 10    

H Benjamí 4 QUERALT DALMAU ESCOLA MARINADA - Vilanova de Bellpuig F 23 4 6  7 6    

H Benjamí 5 GUILLEM ROMA VEDRUNA - Mollerussa M 22 6 7 9      

H Benjamí 6 MANFRED JIMENEZ LA MITJANA - Lleida M 21 5  7  9    

H Benjamí 7 LAIA DOMENECH VEDRUNA - Mollerussa F 14 3   6 5    

H Benjamí 8 YERAY TENA ESCOLA PATROCINI - Cardona M 10 10        

I Aleví 1 LLOP SOLANS LA RABASA - Les Borges Blanques M 41 7 6 10 10 8    

I Aleví 2 ANNIA SANS ESCOLA ALBIRKA - Arbeca F 32 6 3 8 6 9    

I Aleví 1 JORDI TURUGUET VEDRUNA - Tàrrega M 30 10 10   10    

I Aleví 2 ADRIA LAVINA ESCOLA JACINT VERDAGUER - Tàrrega M 28  8 6 8 6    

I Aleví 3 PAU CUENCA ESCOLA SANT RAMON - Sant Ramon M 27 8 7 7 5     

I Aleví 4 MARC NIUBO MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa M 25  9 9  7    

I Aleví 5 ANIOL GOMES ESCOLA JACINT VERDAGUER - Tàrrega M 16  4 5 7     

I Aleví 6 ARNAU SOLSONA MINYONS URGELL - Fondarella M 13    9 4    

I Aleví 7 EUDALD CABA ESCOLA LES ARRELS - Mollerussa M 10 5 5       

I Aleví 8 BIEL BOSCH ESCOLA POMPEU FABRA - Mollerussa M 9 9        

I Aleví 9 ROC RIBÓ INSTITUT JOAN BRUDIEU - La Seu d'Urgell M 5     5    

I Aleví 10 PEP MARTINEZ VEDRUNA - Mollerussa M 4 4        

I Aleví 11 RUT PARRAMON LA NOGUERA - Balaguer F 4   4      

I Aleví 12 ABIÁN RAMÍREZ MATER SALVATORIS - Lleida M 2  2       

J Infantil 1 NOEL TOMAS INS LA SERRA - Mollerussa M 48 9 10 10 10 9    

Classificació Grup B - Jugadors Federats
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Classificació Grup B - Jugadors Federats

J Infantil 2 JOAN TORRES CEIP JARDI - Verdú M 10 10        

J Infantil 3 MARGOT RIBÓ INSTITUT JOAN BRUDIEU - La Seu d'Urgell F 10     10    

J Infantil 4 ARNAU BOLDU ESCOLA PIA - Tàrrega M 9  9       

J Infantil 5 FERRAN CALVIS LA SALLE - Mollerussa M 8 8        

K Cadet 1 JOAN MARC CUENCA INS GUISSONA - Guissona M 48 10 8 10 10 10    

K Cadet 2 ALEIX RAMON ARGILES MATER SALVATORIS - Lleida M 37 9 10 9  9    

K Cadet 3 OMAR STOUTI INS TERRES DE PONENT - Mollerussa M 33 8 9 7 9     

K Cadet 4 EDGAR ANDREE ASMAT INS TERRES DE PONENT - Mollerussa M 22 7 7 8      

L Juvenil 1 BRUNA RIBÓ INSTITUT JOAN BRUDIEU - La Seu d'Urgell F 10     10    
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1 ANNIA SANS Aleví ESCOLA ALBIRKA - Arbeca F 21,5 4 3,5 5 3,5 5,5    

2 MAR CAPELL Benjamí ESCOLA LA BASSA - Torregrossa F 19 4 4 3,5 3,5 4    

3 MARIA PORTA Aleví ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 15,5 3,5 3 3 3 3    

4 LLARA SOLANS Prebenjamí LA RABASA - Les Borges Blanques F 11 2,5 3 2,5  3    

5 QUERALT DALMAU Benjamí ESCOLA MARINADA - Vilanova de Bellpuig F 10 3 1,5  2,5 3    

6 SARA BRUFAU Aleví ANGEL GUIMERÀ - Tàrrega F 9    5 4    

7 LAIA DOMENECH Benjamí VEDRUNA - Mollerussa F 7 2,5   2 2,5    

8 MARGOT RIBÓ Infantil INSTITUT JOAN BRUDIEU - La Seu d'Urgell F 5,5     5,5    

9 BRUNA RIBÓ Juvenil INSTITUT JOAN BRUDIEU - La Seu d'Urgell F 5     5    

10 BERTA CABESTANY Aleví ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola F 3,5 3,5        

11 ALEXA ESTEVE Benjamí VEDRUNA - Bellpuig F 3 3        

12 RUT PARRAMON Aleví LA NOGUERA - Balaguer F 3   3      

13 JÚLIA MACIÀ Aleví ESCOLA LA BASSA - Torregrossa F 3    1,5 1,5    

14 ONA SOLÉ Benjamí ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 3     3    

15 LÍA TORRES Benjamí ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 3     3    

16 ZAINEB KAHLAYENE Aleví MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 2,5 2,5        

17 AINA GUILLEMO Benjamí ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 2,5     2,5    

18 SIBIL·LA FIGUEROLA Benjamí ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 2,5     2,5    

19 JANA MEYA Aleví ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell F 2,5     2,5    

20 BASMA KAHLAYENE Prebenjamí MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 2 2        

21 FATIMA BORBAH Benjamí MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 1,5  1,5       

22 ADAM MAACHOU Aleví MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa F 1 1        

23 NÚRIA LLOBET PreBenjamí FEDAC - Guissona F 1    1     

24 ABRIL NIUBÓ Prebenjamí VEDRUNA - Mollerussa F 0,5  0,5       

Classificació Millor Jugadora
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LA RABASA - Les Borges Blanques Aleví 51 10 11 10,5 11 8,5

ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís Aleví 38,5 0 5 6,5 14,5 12,5

VEDRUNA - Mollerussa Aleví 38 13,5 8 0 8 8,5

ESCOLA LA BASSA - Torregrossa Aleví 36 0 9 8,5 9 9,5

INS TERRES DE PONENT - Mollerussa Infantil 25,5 8 9 8,5 0 0

ESCOLA JACINT VERDAGUER - Tàrrega Aleví 25 0 9 8 8 0

ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc Aleví 21,5 0 6 0 0 15,5

INS LA SERRA - Mollerussa Cadet 20,5 8 0 0 0 12,5

LES SAVINES - Cervera Prebenjamí 18,5 4 4,5 4,5 5,5 0

INSTITUT JOAN BRUDIEU - La Seu d'Urgell Infantil 15,5 0 0 0 0 15,5

ESCOLA ALBIRKA - Arbeca Aleví 14,5 0 0 0 6 8,5

MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa Aleví 14 7,5 6,5 0 0 0

MINYONS URGELL - Fondarella Aleví 14 0 0 0 9 5

ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola Aleví 13 7 0 0 6 0

ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell Aleví 11 0 0 0 0 11

SALVADOR ESPRIU - Vallfogona Benjamí 10 0 0 3 0 7

MATER SALVATORIS - Lleida Cadet 9 0 9 0 0 0

ESCOLA AESO - Isona Aleví 6,5 0 0 0 0 6,5

VEDRUNA - Bellpuig Aleví 6 6 0 0 0 0

FEDAC - Guissona Aleví 3,5 0 0 0 3,5 0

ESCOLA POMPEU FABRA - Mollerussa Aleví 0 0 0 0 0 0

Classificació equips



Equips Categoria
Total 

Acumulat

M
o

lle
ru

ss
a

G
o

lm
é

s

V
ila

n
o

va
 d

e
 

B
el

lp
u

ig

B
el

lv
ís

B
el

l·l
lo

c

El
 P

al
au

 

d
'A

n
gl

es
o

la

M
ir

al
ca

m
p

Fo
n

d
ar

el
la

ARNAU BERENGUER - El Palau d'Anglesola Aleví 13 7 0 0 6 0 0 0 0

BERTA CABESTANY Aleví 3,5 3,5    

MARIA PORTA Aleví 6,5 3,5 3

ELOI RUBIO Benjamí 3  3  

ESCOLA AESO - Isona Aleví 6,5 0 0 0 0 6,5 0 0 0

BIEL COMA Aleví 4  4

RAÜL COMA Benjamí 2,5     2,5

ESCOLA ALBIRKA - Arbeca Aleví 14,5 0 0 0 6 8,5 0 0 0

ANNIA SANS Aleví 9 3,5 5,5

QUIM SANS PreBenjamí 5,5    2,5 3

ESCOLA JACINT VERDAGUER - Tàrrega Aleví 25 0 9 8 8 0 0 0 0

ANIOL GOMES Aleví 12 4 4 4  

ADRIA LAVINA Aleví 13  5 4 4

ESCOLA JOAQUIM PALACIN - Bellvís Aleví 38,5 0 5 6,5 14,5 12,5 0 0 0

MAX PIRÓ Benjamí 10,5 2,5 3,5 4,5

MARTÍ TALARN Prebenjamí 8,5  2,5 3 3  

JACOB TOMAS Aleví 8,5    4,5 4

MARTI MARSOL Aleví 3,5    3,5  

BIEL PUJOL Aleví 5,5    3,5 2

DIDAC BALAGUER PreBenjamí 0     

STEFAN VRINCIANU PreBenjamí 0    

MARIO PETRICA JURJONI PreBenjamí 2    2

ESCOLA PAU CLARIS - La Seu d'Urgell Aleví 11 0 0 0 0 11 0 0 0

JANA MEYA Aleví 2,5    2,5

ONA SOLÉ Benjamí 3     3

LÍA TORRES Benjamí 3     3

AINA GUILLEMO Benjamí 2,5     2,5

SIBIL·LA FIGUEROLA Benjamí 0     

ESCOLA LA BASSA - Torregrossa Aleví 36 0 9 8,5 9 9,5 0 0 0

MAR CAPELL Benjamí 15 4 3,5 3,5 4

ÈRIC SOFRONI Benjamí 6  3 3   

ROC MACIÀ Prebenjamí 5  2 1 1 1

HAJAR BLAIDI Aleví 7   1 3 3

JÚLIA MACIÀ Aleví 3    1,5 1,5

ESCOLA POMPEU FABRA - Mollerussa Aleví 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BIEL BOSCH Aleví 0     

ELOI BOLDU Aleví 0     

ESCOLA RAMON FARRERONS - Bell·lloc Aleví 21,5 0 6 0 0 15,5 0 0 0

LLORENÇ SAURA Aleví 7 3  4

BIEL SARRET Prebenjamí 7  3  4

OT MARIMON Aleví 4    4

ALGUER MARIMON Benjamí 3,5    3,5

POL BERMUDEZ Benjamí 0    

JIN JIATIANG Aleví 0    

NOÉ FOLGUERA PreBenjamí 0    

BRUC PEREZ Benjamí 0    

 

Composició equips
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FEDAC - Guissona Aleví 3,5 0 0 0 3,5 0 0 0 0

RAMON LLOBET Aleví 2,5  2,5  

NÚRIA LLOBET PreBenjamí 1    1  

 

MATER SALVATORIS - Lleida Cadet 9 0 9 0 0 0 0 0 0

ALEIX RAMON ARGILES Cadet 6 6  

ABIÁN RAMÍREZ Aleví 3  3    

 

MESTRE IGNASI PERAIRE - Mollerussa Aleví 14 7,5 6,5 0 0 0 0 0 0

ZAINEB KAHLAYENE Aleví 2,5 2,5     

RAYANE KAMMAS Benjamí 1 1     

BASMA KAHLAYENE Prebenjamí 2 2     

AHLAM MAACHOU Prebenjamí 2 2     

ADAM MAACHOU Aleví 0     

MARC NIUBO Aleví 5 5  

FATIMA BORBAH Benjamí 1,5  1,5    

MINYONS URGELL - Fondarella Aleví 14 0 0 0 9 5 0 0 0

ARNAU SOLSONA Aleví 9  5 4

JAN TERUEL Benjamí 5   4 1

 

INS LA SERRA - Mollerussa Cadet 20,5 8 0 0 0 12,5 0 0 0

NOEL TOMAS Infantil 9 5 4

NIL MARTINEZ Infantil 3 3     

CLAUDI CASTELLÓ Cadet 4,5     4,5

TIAN FOLGUERA Infantil 4     4

 

INS TERRES DE PONENT - Mollerussa Infantil 25,5 8 9 8,5 0 0 0 0 0

OMAR STOUTI Cadet 13 4 5 4  

EDGAR ANDREE ASMAT Cadet 12,5 4 4 4,5   

 

INSTITUT JOAN BRUDIEU - La Seu d'Urgell Infantil 15,5 0 0 0 0 15,5 0 0 0

MARGOT RIBÓ Infantil 5,5  5,5

ROC RIBÓ Aleví 5     5

BRUNA RIBÓ Juvenil 5     5

 

LA RABASA - Les Borges Blanques Aleví 51 10 11 10,5 11 8,5 0 0 0

LLOP SOLANS Aleví 26 4 4,5 5 7 5,5

PAU SAFONT Prebenjamí 14 3,5 3,5 3 4  

LLARA SOLANS Prebenjamí 11 2,5 3 2,5  3

LES SAVINES - Cervera Prebenjamí 18,5 4 4,5 4,5 5,5 0 0 0 0

SANTI ROSELL Prebenjamí 9,5 2 2,5 2,5 2,5  

PERE ROSELL Prebenjamí 9 2 2 2 3  

 

SALVADOR ESPRIU - Vallfogona Benjamí 10 0 0 3 0 7 0 0 0

FABIAN MUNTEANU Prebenjamí 7   3  4

MATEU BONET Benjamí 3     3

 

VEDRUNA - Bellpuig Aleví 6 6 0 0 0 0 0 0 0

ARAN ESTEVE Aleví 3 3     

ALEXA ESTEVE Benjamí 3 3     

 

VEDRUNA - Mollerussa Aleví 38 13,5 8 0 8 8,5 0 0 0

PEP MARTINEZ Aleví 3 3     

VALERI GIRIBET Benjamí 21,5 5 4,5  6 6

GUILLEM ROMA Benjamí 6 3 3   

LAIA DOMENECH Benjamí 7 2,5   2 2,5

YOUSSEF BENMOULATI Aleví 0      

ABRIL NIUBÓ Prebenjamí 0,5  0,5    


